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			080315-16 Cupspel i Mariestad

			
		
		
			Mariestad - SIS 4-1
		
		
			SIS - Fagersta 1-5

			
		
		
			SIS - Vaxholm 6-2

			
		
		
			En mycket bra första dag på denna två dagars cup i Mariestad.

			1 seger och 2 förluster är ett klart godkännt resultat. Framför allt hur matcherna har spelats av SIS killarna. Som har gjort
mycket bra ifrån sig. Målvaktsspelet ifrån SIS har varit storartat. 
		
	




	
		
			080302 SIS - Tranås 7 - 4 (4-2, 3-0, 0-2) 
		
		
			
			


			Detta var en riktig lag seger. Dom två första perioderna är riktigt bra från SIS sida. Vi håller våra kanter åker i fina bågar och låter
pucken göra jobbet. Många avslut där vi höll oss framme på returer. Bra jobb i egen zon från alla i femman och bra tryck i
anfallszon. Kul att Joel Jönsson (96) och Sebastian Orre (97) tar för sig mot killar som är både 2 och 3 år äldre. Alla får mycket väl
godkänt för två perioder. Tack inlånade spelare Ludde och Christoffer från 94orna. och Joel från 96orna och Sebastian från
97orna.

			Skotten 29-15 (18-5, 8-4, 3-6)

			Domare i match var Adolfsson och Josefsson  
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			080224 Eksjö HC - SIS 4-1 (2-0, 1-1, 1-0) 
		
		
			Idag förlorade vi matchen i första perioden när vi drog på oss för många utvisningar som Eksjö utnyttjade och gjorde två mål på. I
tredje perioden hade vi ett 5-3 läge som vi tyvärr inte lyckades utnyttja. Alla ska ha beröm för en bra kämpar insats!

			Extra plus till "Micke i målet" och Sebastian Galvéus. Även backparen skötte sig bra.

			Skotten 45-20 
		
	




	
		
			080217 SIS - Boro/Vetlanda 0-4 (0-2, 0-1, 0-1) 
		
		
			Ingen höjdarmatch böljade spel (publikmatch) där Boro drog längsta strået. SIS var sega i benen dom två första perioderna. Bättre
fart i sista men det vill sig inte i dag. Resultet speglar inte matchen SIS hade många fina målchanser att reducera på. Men
Boros målvakt hade spikat igen. Lite tråkigt att det är Boros för dagen inlånade 94-or som gör målen. Plus i matchen till alla för
sista perioden, där vi verkligen försöker kämpa oss tillbaka. Extra plus till alla tre backparen Axel, Marcus, Robin, Albin, Emil
och Josef. Domare är Josefsson och Adolfsson. Skotten 23–30 (9–12, 6–11, 8–7) 
		
	






	
		
			080216 Västevik - SIS 3-1 (1-0, 2-1, 0-0)
		
		
			SIS mötte idag ett piggare Västervik som tryckte på i första perioden där den för dagen mycket duktiga Micke stoppe hela 14 av
Västerviks 15 skott. Men Västervik ville vinna lite mer än SIS.

			Västervik får en smakstart på den andra perioden och gör ett snabbt mål. Efter detta så börjar SIS spela bra. Vi vinner skotten i
den sista med 10–8. Extra plus går till hela laget som jobbar sig in i matchen men puckuslingen ville inte in mål i dag. Bara
att ladda om för en ny match i morgon mot Boro.

			Ett stort tack till dom inlånade spelarna Otto Joelsson och Alexander Sjöqvist. 
		
	




	
		
			080210 Oskarshamn - SIS 3-2 (1-2, 2-0, 0-0)
		
		
			SIS gör i dag en mycket bra match mot serieledarna Oskarshamn.

			Man förlorade förra mötet mot Oskarshamn med hela 1–9, men i dag visade man att dom siffrorna inte var rättvisa.

			Man hade en spelplan inför denna matchen och den höll sig alla till.

			Mycket bra jobbat av ALLA i laget. Ingen nämd och ingen glömd. 

Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:35



		
	




	
		
			SIS - HV-71 4 - 3 (1-2, 3-0, 0-1) 
		
		
			
			


			SIS tar ledningen men när första perioden är klar. Leder HV med 2-1 inte alls rättvist. Nya tag i andra och nu får vi utdelning på
våra chanser. SIS Går till pausvila med ledning 4–2. Sista perioden blir det mest utvisningar fyra för SIS och två för HV. 4–3
kommer när det återstår 4 minuter av matchen i boxplay. Men närmre än så kommer dom inte. Alla får plus i matchen. Extra beröm
till Rasmus Sandberg, Joacim Mårtensson, Mikael Widal och Johannes "wernblom" Larsson. Ett stort tack till Tom
Karlsson och Rasmus Larsson som vi fick låna från 94-orna. Domare var Adolfsson och Josefsson. Skotten 25-23 (10-6, 9-
9, 6-8) 
			
			
		
		
			Poängmakare: Som vanligt HELA LAGET
		
	







	
		
			Virserum - SIS 5 - 5 (1-0, 3-1, 1-4) 
		
		
			Två perioder av virrigt spel där inget stämmer. Skottstatistiken efter två perioder är förkrossande 24–7 till Virserum. Några små
justerinar i femmorna inför sista perioden. Och ett nytänt lag i tredje perioden, håller på att vända ett underläget 1–4 till vinst. Men
5–5 känns som en vinst om man ser till hela matchen. Johannes får plus för att han håller sin kant hela tiden och raggar inte
puck. Albin får extra beröm för sitt backspel. Och för att han biter ihop, för det gör ont att täcka skott. Och Oscar som spelar bra
och räddar oss stund tals i matchen. Sista perioden får alla extra beröm för att man inte ger upp. Skotten i sista perioden
vinner vi med 13–12. Skotten totalt 36–20 till Virserum. Tack till 94-orna Christoffer och Ludvig som ställer upp och åker med
på denna långa bortamatch. 
		
		
			Poängmakare:
		
	





	
		
			SIS - HA74 7 - 1 (2-0, 4-1, 1-0) 
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			En bra spelad match av hela laget. Vissa stunder kommer inte HA74 ur egen zon. En bra sak var att vi spelade upp till
backarna i anfallszon. Lite sämre var det med passningsspelet ur egenzon och mittzon. Visst vissa stunder i matchen låter
vi pucken göra jobbet och vi kan ha ett högre tempo. Men vi är alldeles för puck kära. Våra inlånade 94-or Simon och William gör
ett bra jobb, vi tackar så mycket. Domare i matchen var Jonas Gustavsson och Robin Hjalmarsson som gjorde en bra
insatts. Skotten 40–17 
			
			
		
		
			Poängmakare: Hela laget (efter som vi är så puckkära slutar vi att skriva vem som gör assister och mål) allas insats i en match är
viktiga 
		
	





	
		
			SIS - Åseda IF 11-9 (5-4, 6-3, 0-2) 
		
		
			Inte mycket till försvarsspel och då menar jag inte bara backarna. Utan hela femman vi jagar efter pucken alldeles förmycket.
Istället för att hålla våra platser. Tur att vi vinner en sådan här match kan lika väl bli åt andra hållet. Kul att Emil Rapp gör en bra
match som back. Tack till Axel Tulin som vi fick låna 94-orna. Domare var Mikael Adolfsson och Jonas Gustavsson
Skotten 31-27 
		
		
			Poängmakare: Sebbe 5+2 Axel 2+0 Matte 1+3 Jojo 1+1 Oliver 1+1 Rasmus 1+0 Emil H 0+1 
		
	




	
		
			SIS - Västervik 6-3 (1-0, 3-2, 2-1)
		
		
			
			


			En mycket bra spelad match av SIS. Hela laget kämpar och det är inget snack om saken att SIS var det klart bästa laget för
dagen.

			Mycket härligt att se att hela laget kämpar för varandra. Bra back och målvakts spel där alla backparen gör ett bra jobb. Snyggt
jobbat killar. Extra plus går till Robin, Filip, Matte och Sebbe. Tack till Christoffer som vi fick låna från 94-orna. Domare var
Mikael Adolfsson och Samuel Josefsson.

			Skotten 22–22 
			
			
		
		
			Poängmakare: Fille 3+0, Matte 1+2, Sebbe 0+2 Emil H 1+0 Jocke 0+1 & Christoffer Orre 1+0.
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			Dalen-SIS 9-0 (4-0, 2-0, 3-0) 
		
		
			Seriematch 
		
		
			Detta var en match där inget stämde. Bara att glömma och ta nya tag. 
		
		
			 
		
	




	
		
			SIS-Vimmerby HC 6-4 (1-2, 4-1, 1-1) 
		
		
			Seriematch
		
		
			Återigen startar vi lite försiktigt och hamnar i underläge 0–2. Men vi lyckas reducera direkt så det är ingen fara. Resten av
perioden mest kamp med några riktigt bra målchanser åt båda hållen. 

			Andra perioden: SIS startar mycket bra, vi går från underläge till ledning 4–2. Och när vi sätter dit 5–2 känns det som att det kan gå
hela vägen. Tyvärr reducerar Vimmerby i slutet på perioden så det är fortfarande match. 

			Tredje perioden: Bra start av SIS som radar flera fina målchanser. Så när vi gör 6–3 är det välförtjänt. Vimmerby reducerar till 6-4
med fem minuter kvar. Men närmre än så kommer dom inte. 

			Alla får beröm för fint passningsspel och Oskar till några fina räddningar. Vi tackar 94-orna Otto och Simon som gör en stark
arbetsinsatts. Domare i matchen Jonas Gustavsson och Mikael Adolfsson som gör en stabilinsatts. Skotten 23–21
		
		
			Poängmakare: Sebbe 3+0 Matte 1+2 Emil H 1+0 Jocke 1+0 Emil R 0+1 och Robin 0+1 
		
	





	
		
			Tranås-SIS 2-12 (1-2, 1-4, 0-6) 
		
		
			Seriematch
		
		
			Äntligen en seger. Första perioden böljande spel där båda lagen har många målchanser. Tyvär är det inget skönspel och det förlorar
SIS på. Vi får nästan alla utvisningar av dom sju första är fem till SIS. 

			I mitten på andra perioden har vi en lyckominut från 2–3 till 2–5. SIS tar över mer och mer mot ett tjurigt Tranås. Och innan
periodslutet lyckas vi trycka in en puck till. 
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			Inför tredje perioden snack med grabbarna om att ta det kallt. SIS går in och spelar jättefin hockey i sista. Tranås är mer
intresserade av att tacklas. Vi vinner sista perioden med 6–0 och skotten 13–1. 

			Plus i matchen för ett lungt och fint back spel. Och sista perioden där vi inte tar några utvisningar utan håller oss till planen.
Alla får beröm för en väl genomförd match med fint passningsspel. 

			Ett extra plus till Erik Carlsson och Martin Maurer som gör en kanon fin insats. Tack till Martin, Markus och Alexander som
vi fick låna från 94:orna och Erik från 96:orna- 
		
		
			Poängmakare:Martin 4+2 Erik 3+2 Matte 2+1 Rasmus 1+1 Sebbe 1+0 Alex 1+0 och Marcus L 0+1 
		
	




	
		
			SIS-Eksjö HC 3-8 (0-1, 3-5, 0-2) 
		
		
			Seriematch 
		
		
			Match mot serieledarna första perioden var vi tillbakapressade 17–3 i skott då räddade Oskar oss. Andra perioden något bättre
vi hänger med bra både 2–3 och 3–5.Med lite flyt kunde vi fått 4–5 men Eksjö fick göra 3-6 innan periodvilan. 

			Sista perioden blir sönderblåst med en massa utvisningar. Där Eksjö spelar ett lite för fysiskt spel. 

			Beröm till killarna som inte vek ner sig även om motståndet var hårt och tufft. Extra plus till Oskar som stundtals var rena
väggen. Domare i matchen var Samuel Josefsson och Alfred Ullemark 
		
		
			Mål och Ass: Jocke 1 mål och 1 ass Rasmus 1 mål Matte 1 mål och Fille 1 ass 
		
	




	
		
			Boro/Vetlanda HC-SIS 4-3 (2-0, 1-2, 1-1) 
		
		
			Seriematch 
		
		
			Första perioden börjar lite ängsligt från SIS sida. Och efter 3 minuter tar Boro ledningen en retlig puck som knappt glider över
mållinjen. När 2 minuter återstår av första perioden ökar Boro sin ledning till 2-0. I period pausen stuvar vi om i femmorna. Efter
11 sekunder i andra perioden ger detta resultat 2-1. Sedan slappnar vi av Boro får göra mål igen. Nya tag ut och jobba så
efter 4 minuter lyckas vi måla igen. Resten av perioden är böljande spel där SIS har dom bästa chanserna. Tredje perioden
grym start av SIS efter 22 sekunder gör vi 3-3. Sedan har vi massor av chanser som borde sätta punkt på matchen. Men vad
är det man brukar säga stolparna är målvaktens bästa vänner, Och det kan Boros målvakt intyga. Med fem minuter kvar lyckas
Boro göra 4-3 efter att SIS precis klarat av en utvisning. Vi fortsätter att trycka på mot Boros mål och skapar den ena efter den
andra målchansen. Med en och halv minut kvar på match uret kontrar Boro och får en tveksam straff. Som Micke snyggt
räddar, i matchens sista skälvande sekunder står stolpe ivägen igen. Vi vinner skotten i sista men förlorar matchen med 4-3.
Alla får klart godkänt för andra och sista perioden. Ett stort tack till Christopher Lembke som vi fick låna av 94orna 
		
		
			Mål och Ass:Matte två mål och en ass, Sebbe ett mål, Fille en ass 
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			071118 SIS-Oskarshamn 1-9 (0-2, 1-4, 0-3) 
		
		
			Seriematch
		
		
			Första perioden spelar vi bra högt tempo med många mål chanser åt båda hållen. Andra perioden börjar i samma anda och vid
reducering 1-3 känns det som vi är på gång. Men när halva perioden är spelad tar vi en dum utvisning dom gör 1-4. Sedan gör
dom både 1-5 och 1-6 inom 1 minut. Kämpar lusten går ur oss vi dra på oss en massa onödiga utvisningar bara för att vi inte åker
skridskor. Sista perioden gör Oskarshamn sina tre mål i powerplay Sammanfattningsvis spelar vi bra i en och halv period
sedan orkar vi inte. Ett stort tack till Ludvig Johansson som vi fick låna från 94orna. Skotten 15-27 Domare: Samuel
Josefsson och Mikael Adolfsson 
		
		
			Mål utan ass Matte
		
	





	
		
			071111 HV71-SIS 6-2 (3-1, 2-0, 1-1,) 
		
		
			Seriematch
		
		
			Vad säger man om det har. Vi förlorar med 6-2 men spelar den bästa hockeymatchen hittills i år. Alla kämpar och tar i och
stundtals kommer HV inte ur egen zon. Men HV har flytet och gör målen. Alla spelarna får mycket väl godkänt. En kille som får
extra beröm är Markus Stålgren som kämpade som aldrig för. Ett stort tack till Markus Lundin som vi fick låna från 94orna 
		
		
			Poängmakare:Emil Hansson 1mål ass Matte, Sebbe 1mål ass Johannes
		
	




	
		
			071104 SIS-Virserums SGF 6-6 (3-1, 1-2, 2-3) 
		
		
			Seriematch 
		
		
			Virserum startar bra och gör 0-1 efter drygt 1 minut. Men i mitten på första perioden gör vi tre mål på lika många minuter. I början på
andra gör SIS mål igen och det står 4-1 och vi spelar mycket bra hockey. Men i slutet på perioden somnar vi till och det blir
både 4-2 och 4-3 så det är match igen. Tredje perioden är ett nervpiller 8 minuter kvar av matchen gör Virserum 4-4. SIS gör 5-4
minuterna senare. Ytligare 6 sekunder senare gör Virserum 5-5 och när det är 4 minuter kvar av matchen gör Virserum 5-6.
Halv minuten senare rycker Robin förbi backarna och kommer fri med Viresrums målvakt sätter snyggt pucken i mål och det
står 6-6 vilket blir slut resultatet. Tack till Robin och Anton som vi fick låna av 94.orna Stort Plus till alla spelarna som aldrig
gav upp utan kämpade hela matchen. Skotten 29-31 Domare var Samuel Josefsson och Mikael Adolfsson 
		
		
			Poängmakare: Robin Oscarsson 4mål Anton Fagrell 2mål Sebastian Galvéus och Mathias Andersson 2ass var 
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			071030 HA74-SIS 4-8 (2-2, 1-3, 1-3) 
		
		
			Seriematch
		
		
			Äntligen första vinsten i serien efter en nervös start spelar vi upp oss. det blir onödigt jämt där HA74 hänger med i halva matchen.
Sedan gör SIS en tempo ökning och gör tre snabba mål. I början på tredje perioden sätter vi spiken i kistan. Även att HA74
reducera till 4-7 tar timeout och toppar laget dom sista 10 minuterna är det ingen fara. Tack till Martin som vi för dagen
lånade från 94.orna i övrigt får alla spelare godkänt skotten 21-27
		
		
			Poängmakare: Isac 2mål. Rasmus 1mål 2ass. Martin, Filip, Robin 1mål 1ass var. Johannes, Oliver 1 mål var Mathias,
Sebastian 1ass var 
		
	



	
		
			071028 Åseda IF-SIS 5-3 (1-0, 3-1, 1-2) 
		
		
			Seriematch 
		
		
			En mycket bra start från SIS med riktigt fint passnings spel. Tyvärr får vi ingen utdelning på våra chanser. I början på andra
perioden har vi en svacka då Åseda rycker till en tre måls ledning. Men i tredje perioden har vi fått tillbaka glöden och gör en bra
avslutning men närmre än två måls underläge kommer vi inte. Alla spelare får väl godkänt extra plus till Micke i målet skott 25-21
		
		
			Poängmakare: Rasmus 2 mål. Robin 2 ass. och Johannes 1 mål 
		
	





	
		
			071014 SIS-HC Dalen 2-6 (1-2, 0-1, 1-3) 
		
		
			Seriematch 
		
		
			
			
			Än en gång är vi kvar i om klädningsrummet 0-2 efter 1,37. Efter en sådan start är det bara att ta på sig blåstället och jobba. Och
det gör verkligen killarna dom jobbar och kämpar jätte bra. Så i början på tredje perioden reducerar vi till 2-3 och har häng på dom.
Men när dalen gör mål minuterna senare orkar vi inte komma igen. Sedan får dom några billiga mål på slutet. Nää vi är bättre än det här
ELLER HUR KILLAR. Domare var Samuel Josefsson och Jonas Gustavsson 
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			Poängmakare: Rasmus och Joakim ett mål vardera och Sebbe och Matte stod för assisterna till målen 
		
	





	
		
			070930 DIÖ-SIS 4-2 (3-0, 1-1, 0-1) 
		
		
			Träningsmatch 
		
		
			Om man inte räknar med dom sex första minuterna på matchen. Då SIS spelarna var kvar i omklädningsrummet. Spelade vi
bra hockey och i sista perioden hade vi flera chanser att gå ifatt. Men ibland vill pucken inte in i målet. Vi förlora match på den
dåliga starten i första. Skotten vinner SIS med 25-21 (9-10, 6-5, 10-5) 
		
		
			Poängmakare: Sebbe båda målen 
		
	



	
		
			070915 SIS-VGIK 6-5 (2-1, 3-2, 1-2)
		
		
			Träningsmatch
		
		
			Första perioden var jämn där spelet böljade fram och tillbaka. I början på andra fick SIS igång sitt fina passnings spel och kunde gå
ifrån till 5-1. Men i slutet på andra gjorde VGIK två snabba mål och det var match igen. I tredje perioden var det ställnings krig
där SIS kunde hålla undan till seger. Plus i match till alla glada lirarna som kämpade hela matchen. Minus i matchen var alla
utvisningarna hela 24min. 
		
		
			
			
			Poängmakare: Linus, Johannes, Oliver, Josef, Emil och Isak ett mål var. Rasmus två ass och Robin och Sebbe ett ass var 
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